
Smlouva čS:KRpHm6198/¢/'20/3-0500MN

Dodatek Č.2
ke smlouvě o umístění zařízení č.j.:KRpH-46198/čj-2013-0500MN

na stožáru PČR na p.p.č. 266/7 k.ú. Dobrošov
číslo smlouvy provozovatele zařízení: 41007672 13

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany:

Majitel objektu:
se sídlem:
IČ:
DIČ,
zastQupené:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí čp.8 10, Hradec Králové, PSČ: 50 l 01
75151545
CZ75 15 1545
plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

a

Provozovatel zařízeni:

se sídlem:
adresa pro doručování:
IČ:
DIČ:
zastoupený:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Telco Pro Services, a.s.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 18830
Duhová 153 1/3, Praha 4, PSČ: 140 53
Duhová 2/1444, Praha 4, PSČ: 140 53
29148278
CZ29148278

. , MÚ nákup telco, infřastruktura, ČEZ, a. s., na základě
plné moci ze dne 19.6.2018
a , S nákupu-junior, ČEZ, a. s., na základě plné moci ze dne
19.6.2018

, ,

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplňcích smlouvy:

I.

Článek lV. - Sjednaná doba pro umístění zařízení
Znění článku IV. se mění a nově zní takto.'

Doba umístění zařízení dle článku I. smlouvy, jež byla sjednána na dobu určitou od l.července 2013 do
30.června 2019 se prodlužuje do 30.června 2021.

II.

Článek V. - výše a splatnost úhrady za umístění zařízení a náklady za službV spojené s umístěním a
provozováním zařízení
Znění článku V. se mění v bodě l. takto.'

-l-



Smloinu č,jmu'H-46198/¢j-2013-0500MN

l. výše úhrady za umístění zařízení
Roční úhrada za umístění zařízení za předmět smlouvy podle článku I. smlouvy byla dohodnuta ve výši 47.280,-
KČ. V souladu s platným zákonem o DPH bude k této ceně připočítávána příslušná sazba DPH. výše a způsob
úhrady se budou řídit zněním splátkových kalendářů, které spolu smluvní strany budou uzavírat na příslušná
platební období a které se podpisem obou smluvních stran stávají nedílnou součástí smlouvy.

III.

Ostatní ustanovení (ujednání) smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek Č.2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem l.července
2019.

Tedto dodatek Č.2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom stejnopisu.

V Hradci Králové dne ...§J§... 2019

Za majitele objektu.'

plná
pro ekonomiku

1L -06- 2019
V Praze dne .. .... ... ...

Za provozovatele zařízení:

it'jS nákupu-junior, ČEZ, a. s.,
na základě plné moci ze dne 19.6.2018

-2-


